様式１	令和７年　　月　　日
彦根市スポーツ少年団本部
本部長　和田　英司　様
団　　名　　　　　　　　スポーツ少年団
代表者名
指導者等スポーツ安全保険補助金交付申請書
みだしのことについて、下記のとおり申請いたします。
記
１．補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円
（４６２円×　　　人：６４才以下の登録指導者）
（３００円×　　　人：６５才以上の登録指導者）
２．スポーツ安全保険加入依頼書 代表者控(コピー)
（保険補助対象者全員の名前が確認できるもの）
３．保険加入者氏名
	No
	氏　　　名
	性別
	年齢
	No
	氏　　　名
	性別
	年齢

	1

	11

	2

	12

	3

	13

	4

	14

	5

	15

	6

	16

	7

	17

	8

	18

	9

	19

	10

	20